Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 006/2006

 O Coordenador do curso de pós-graduação em Geologia, do Instituto de

Geociências da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

 Designar os Professores Paulo Roberto Meneses ( Presidente) (IGD), Carlos José

Souza de Alvarenga (GEO) e Edi Mendes Guimarães (GMP) para, sob a presidência do

primeiro, constituírem comissão para analisar a solicitação de revalidação de diploma de

Silvana Maria do Amaral Bobroff.

               Brasília, 31 de agosto  de 2006.

P/
PROF. JOSÉ AFFONSO BROD

Coordenador do Curso de Pós-Graduação
do Instituto de Geociências

                                                                         IG / UnB